
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від 23 листопада 2016 р. №848 

Київ 

Про затвердження переліку друкованих засобів масової інформації  
та редакцій, реформування яких здійснюється на першому етапі 

Відповідно до частини другої статті 2 Закону України "Про реформування державних і 
комунальних друкованих засобів масової інформації" Кабінет Міністрів України постановляє: 

Затвердити перелік друкованих засобів масової інформації та редакцій, реформування яких 
здійснюється на першому етапі, що додається. 

 

Прем'єр-міністр України В. ГРОЙСМАН 

  
 
 

 

ПЕРЕЛІК 
друкованих засобів масової інформації та редакцій, реформування  

яких здійснюється на першому етапі 

Вид і назва друкованого засобу 
масової інформації 

Серія та номер 
свідоцтва про 

державну 
реєстрацію 
друкованого 

засобу масової 
інформації 

Код згідно 
з 

ЄДРПОУ 

Назва редакції друкованого 
засобу масової інформації 

Вінницька область 

1. Газета "Прапор перемоги" ВЦ 381 02471399 Калинівська редакція районної 
газети "Прапор перемоги" 

2. Газета "Прибузькі новини" ВЦ 334 02471465 редакція Немирівської районної 
громадсько-політичної газети 
"Прибузькі новини" 

3. Газета "Слово Придністров'я" ВЦ 471 02471442 комунальне підприємство 
"Газета "Слово Придністров'я" 
Могилів-Подільської районної 
ради 

4. Газета "Трудова слава" ВЦ 365 02471407 редакція Іллінецької районної 
газети "Трудова слава" 

5. Газета "Вісті Тепличчини" ВЦ 357 02471494 комунальне підприємство 
"Редакція районної газети та 
радіомовлення "Вісті 
Тепличчини" 

6. Газета "Тростянецькі вісті" ВЦ 298 02471525 комунальне підприємство 
"Редакція районної газети 
"Тростянецькі вісті" 

7. Газета "Наше Придністров'я" ВЦ 936-294ПР 02471620 комунальне підприємство 
"Мурованокуриловецька редакція 
районної газети "Наше 
Придністров'я" 

8. Газета "Літинський вісник" ВЦ 282 02471426 комунальна установа - газета 
"Літинський вісник" Літинської 
районної державної адміністрації 
та районної ради 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 
від 23 листопада 2016 р. № 848 



9. Газета "Вінниччина" ВЦ 422 02471614 обласне комунальне 
підприємство "Редакція газети 
Вінницької обласної ради 
"Вінниччина" 

10. Газета "Життєві обрії" ВЦ 394 02471548 редакція міської районної газети 
"Життєві обрії" 

11. Газета "Колос" ВЦ 760-118-ПР 02471488 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Колос" і 
ефірного радіомовлення 
Погребищенської районної ради" 

12. Газета "Трибуна праці" ВЦ 361 02471459 редакція районної газети 
"Трибуна праці" 

13. Газета "Бершадський край" ВЦ 274 02471382 редакція райгазети 
"Бершадський край" 

14. Газета "Чернівецька зоря" ВЦ 446 30160500 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Чернівецька 
зоря" 

15. Газета "Шаргородщина" ВЦ 745-103-ПР 02471560 комунальне підприємство 
"Редакція районної газети 
"Шаргородщина" 

16. Газета "Гайсинський вісник" ВЦ 459 32215603 Гайсинська міська редакція 
газети "Гайсинський вісник" 

Волинська область 

17. Газета "Волинська газета" ВЛ 273-07ПР 21733250 редакція обласної громадсько-
політичної газети "Волинська 
газета" 

18. Газета "Нове життя" ВЛ 114 02471784 редакція Любешівської районної 
газети "Нове життя" 

19. Газета "Волинь-нова" КВ 7829 02471695 редакція незалежної громадсько-
політичної газети "Волинь-нова" 

20. Газета "Слово правди" ВЛ 132 02471761 редакція Володимир-Волинської 
міськрайонної газети "Слово 
правди" 

21. Газета "Наш край" ВЛ 110 02471655 редакція Рожищенської районної 
громадсько-політичної газети 
"Наш край" 

22. Газета "Полісся" ВЛ 116 02471637 редакція Камінь-Каширської 
районної газети "Полісся" 

23. Газета "Вільним шляхом" ВЛ 113 02471703 редакція Ківерцівської районної 
газети "Вільним шляхом" 

24. Газета "Наше життя" ВЛ 267-01ПР 02471710 редакція Любомльської районної 
громадсько-політичної газети 
"Наше життя" 

25. Газета "Вісті Ковельщини" ВЛ 108 02471672 Ковельська редакція газети "Вісті 
Ковельщини" 

Дніпропетровська область 

26. Газета "Покровський край" ДП 796 02471867 комунальне підприємство 
"Редакція Покровської  
районної газети  
"Покровський край" 
Дніпропетровської області 

27. Газета "Новомосковська 
правда" 

ДП 62 02471962 колективне підприємство 
"Редакція газети 
"Новомосковська правда" 

28. Газета "Синельниківські вісті" ДП 1805-543ПР 02471809 Синельниківська міськрайонна 
газета "Синельниківські вісті" 

29. Газета "Південна зоря" ДП 38 02470997 комунальне підприємство 
"Телерадіокомпанія "Південна 
зоря" 

30. Газета "Вільногірськ" ДП 1066 31825187 комунальне підприємство 
"Редакція міської газети 
"Вільногірськ" 



31. Газета "Вести Терновки" ДП 1305-40ПР 33854754 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Вести 
Терновки" 

32. Газета "Степова зоря" ДП 437 02472039 комунальне підприємство 
"Редакція районної громадсько-
політичної газети "Степова зоря" 
Петропавлівської районної ради 
Дніпропетровської області 

33. Газета "Наше життя" ДП 69 02471904 районна громадсько-політична 
газета "Наше життя" 

34. Газета "Вісті Придніпров'я" ДП 2131-869ПР 32131309 ТОВ "Видавництво "Вісті" 

Донецька область 

35. Газета "Краматорська правда" ДЦ 1069 02472223 комунальне підприємство 
"Міська газета "Краматорська 
правда" Краматорської міської 
ради 

36. Газета "Вперед" ДЦ 1850 31680401 ТОВ "Редакція газети "Вперед" 

Житомирська область 

37. Газета "Зоря" ЖТ 161 02472387 редакція газети "Зоря" 

38. Газета "Зорі над Убортю" ЖТ 218 02472559 редакція Олевської районної 
газети "Зорі над Убортю" 

39. Газета "Житомирщина" ЖТ 133 02472499 редакція газети "Житомирщина" 

40. Газета "Ружинська земля" ЖТ 127 02472542 редакція газети "Ружинська 
земля" 

41. Газета "Новий день" ЖТ 126 02472536 редакція газети "Новий день" 

42. Газета "Життя і слово" ЖТ 305 02472370 Народицька районна редакція 
тижневика "Життя і слово" 

43. Газета "Малинські новини" ЖТ 44 02472364 редакція газети "Малинські 
новини" 

44. Газета "Коростишівська 
газета" 

ЖТ 122 13574613 редакція "Коростишівської 
газети" 

45. Газета "Вісті" ЖТ 123 02472424 редакція районної газети "Вісті" 

46. Газета "Перемога" ЖТ 262/639ПР 02472565 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Перемога" 
територіальних громад сіл та 
селищ Попільнянського району 

47. Газета "Романівський вісник" ЖТ 121 02472393 редакція газети "Романівський 
вісник" 

48. Газета "Чуднівська фортеця" ЖТ 22/363 34868527 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Чуднівська 
фортеця" 

49. Газета "Життя Чуднівщини" ЖТ 108 02472447 редакція газети "Життя 
Чуднівщини" 

50. Газета "Приміське життя" ЖТ 107/484Р 37976364 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Приміське 
життя" Житомирської районної 
ради 

51. Газета "Лесин край" ЖТ 157 13572583 редакція Новоград-Волинської 
міськрайгазети "Лесин край" 

52. Газета "Народна трибуна" ЖТ 141 02472401 редакція газети "Народна 
трибуна" 

53. Газета "Промінь" ЖТ 196 02472520 Лугинська районна редакція 
газети "Промінь" 

Закарпатська область 

54. Газета "Народне слово" ЗТ 38 02472625 комунальне підприємство 
"Редакція Перечинської районної 
газети "Народне слово" 

Запорізька область 

55. Газета "Трудова слава" ЗЗ 37 02472861 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Трудова слава" 
Оріхівської районної ради 
Запорізької області 



56. Газета "Наше життя" ЗЗ 34 02472759 комунальне підприємство 
"Редакція районної газети "Наше 
життя" Новомиколаївської 
районної ради Запорізької 
області 

57. Газета "Нова Таврія" ЗЗ 127 02472890 районне комунальне 
підприємство "Редакція газети 
"Нова Таврія" і радіомовлення" 
Василівської районної ради 

58. Газета "Рідний край" ЗЗ 156 02472789 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Рідний край" 

59. Газета "Таврія" ЗЗ 304 02472813 комунальне підприємство 
"Редакція районної газети 
"Таврія" Токмацької районної 
ради 

60. Газета "Дніпровські вогні" ЗЗ 289 02472855 Вільнянське районне комунальне 
підприємство "Редакція газети 
"Дніпровські вогні" 

61. Газета "Голос Гуляйпілля" ЗЗ 46 02472884 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Голос 
Гуляйпілля" Гуляйпільської 
районної ради 

62. Газета "Нива" ЗЗ 67 02472849 комунальне підприємство 
"Редакція Чернігівської районної 
газети "Нива" та районного 
радіомовлення" Чернігівської 
районної ради Запорізької 
області 

63. Газета "Південна зоря" ЗЗ 290 13629248 редакція газети "Південна зоря" 

64. Газета "Приазовська новина" 
("Приазовская новь") 

ЗЗ 582 02472795 комунальне підприємство 
"Редакція районної газети 
"Приазовская новь" 

65. Газета "Пологівські вісті" ЗЗ 311 02472832 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Пологівські 
вісті" Пологівської районної ради 
Запорізької області 

66. Газета "Новини дня" ЗЗ 401 36418659 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Новини дня" 
Кам'янсько-Дніпровської 
районної ради Запорізької 
області 

67. Газета "Наше місто Токмак" ЗЗ 518 32815096 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Наше місто 
Токмак" Токмацької міської ради 

68. Газета "РОЗ-інформ" ЗЗ 166 23790861 комунальне підприємство 
"Редакція газети "РОЗ-інформ" 
Розівської районної ради 

69. Газета "Колос" ЗЗ 215 02472826 редакція районної газети "Колос" 

Івано-Франківська область 

70. Газета "Новини Підгір'я" ІФ 208 02472973 редакція газети "Новини Підгір'я" 

71. Газета "Народна Воля" ІФ 474 20536234 редакція газети "Народна Воля" 

72. Газета "Голос Покуття" ІФ 214 02472938 редакція Снятинської районної 
газети "Голос Покуття" 

73. Газета "Вільний голос" ІФ 244 02472967 редакція газети "Вільний голос" 

74. Газета "Край" ІФ 232 20553758 редакція газети "Край" 

75. Газета "Злагода" ІФ 231 02472950 редакційно-видавничий комплекс 
"Злагода" 

76. Газета "Галицьке слово" ІФ 446 25597973 редакція газети  
"Галицьке слово" 

Київська область 

77. Газета "Голос Володарщини" КІ 35 02473369 редакція Володарської районної 
газети "Голос Володарщини" 



78. Газета "Вісті Богуславщини" КІ 12 02473228 редакція газети "Вісті 
Богуславщини" 

79. Газета "Дніпровський 
проспект" 

КІ 708 32224230 міське комунальне підприємство 
"Редакція газети "Дніпровський 
проспект" 

80. Газета "Перемога" КІ 686 02473197 редакція Фастівської 
міськрайонної газети "Перемога" 

81. Газета "Трибуна праці" КІ 1626 02473263 редакція Іванківської районної 
газети "Трибуна праці" 

Кіровоградська область 

82. Газета "Честь хлібороба" КГ 0318-У 02473613 Бобринецьке редакційно-
видавниче об'єднання "Новий 
день" 

83. Газета "Новоукраїнські 
новини" 

КГ 0235-У 02473607 редакційно-видавниче 
об'єднання "Новоукраїнські 
новини" 

84. Газета "Вісник Голованівщини" КГ 0378-У 31501595 районне комунальне 
підприємство "Редакційно-
видавниче об'єднання "Вісник 
Голованівщини" 

85. Газета "Світловодськ вечірній" КГ 037-У 22220280 редакція газети "Світловодськ 
вечірній" 

86. Газета "Сільське життя" КГ 0116-У 02473582 комунальне підприємство 
"Інформаційно-видавниче 
об'єднання "Сільське життя" 

87. Газета "Трудова слава" КГ 0292-У 35867131 комунальне підприємство 
"Редакція районної газети та 
радіомовлення Петрівського 
району" 

88. Газета "Вільне слово" КГ 0290-У 02473569 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Вільне слово" 

89. Газета "Вперед" КГ 0216-У 33064375 редакційно-видавниче 
об'єднання "Олександрівщина" 

90. Газета "Народне слово" КГ 0173-У 13744593 редакція газети  
Кіровоградської обласної ради  
та обласної державної 
адміністрації  
"Народне слово" 

91. Газета "Слово і час" КГ 0113-У 02473429 районне комунальне 
підприємство "Редакційно-
видавниче об'єднання  
"Слово і час" 

92. Газета "Новомиргородщина" КГ 496/74 ПР 35867063 редакція газети 
"Новомиргородщина" 

Львівська область 

93. Газета "Громада" ЛВ 517 02474044 редакція народної газети 
Миколаївського району 
"Громада" 

94. Газета "Воля народу" ЛВ 408 02474021 редакція Буської районної газети 
"Воля народу" 

95. Газета "Голос з-над Бугу" ЛВ 010 02473872 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Голос з-над 
Бугу" 

96. Газета "Миколаївські вісті" ЛВ 590 33455352 комунальне підприємство 
"Редакція міської газети 
"Миколаївські вісті" 

97. Газета "Новини Прибужжя" ЛВ 166 02474015 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Новини 
Прибужжя" Червоноградської 
міської ради 

98. Газета "Галицька зоря" ЛВ 098 02473978 редакція народного часопису 
"Галицька зоря" 



99. Газета "Вісник Розділля" ЛВ 102 20823592 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Вісник 
Розділля" 

100. Газета "Новий час" ЛВ 528 02473961 Народний часопис "Новий час" 

Луганська область 

101. Газета "Новини Сватівщини" ЛГ 676 02476830 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Новини 
Сватівщини" 

102. Газета "Вісті Біловодщини" ЛГ 854 02476847 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Вісті 
Біловодщини" 

103. Газета "Время" ЛГ 680 02476801 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Время" 
Станично-Луганського району 

104. Газета "Слово хлібороба" ЛГ 775 02476913 редакція Міловської районної 
газети "Слово хлібороба" 

105. Газета "Новий шлях" ("Новый 
путь") 

ЛГ 496 02476793 комунальне підприємство 
"Редакція регіональної 
суспільно-політичної газети 
"Новий шлях" ("Новый путь") 

106. Газета "Вісті Марківщини" ЛГ 1308-429Р 02476899 Марківське районне комунальне 
підприємство "Редакція газети 
"Вісті Марківщини" 

Миколаївська область 

107. Газета "Кривоозерщина" МК 553-49/р 02474162 редакція районної газети 
"Кривоозерщина" 

108. Газета "Трибуна хлібороба" МК 290 02474127 редакція районної газети 
"Трибуна хлібороба" 

109. Газета "Нове життя" МК 403 02474245 комунальне підприємство 
Арбузинська районна редакція 
газети "Нове життя" 

110. Газета "Вісник Врадіївщини" МК 241 02474110 редакція газети "Вісник 
Врадіївщини" 

111. Газета "Перемога" МК 295 02474268 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Перемога" 
Братської районної ради 
Миколаївської області 

112. Газета "Зоря" МК 300 02474096 редакція Веселинівської 
районної газети "Зоря" 

113. Газета "Вперед" МК 286 02474179 видавництво Новобузької 
районної газети "Вперед" 

114. Газета "Відкритий урок" МК 406 32612636 редакція газети  
"Відкритий урок" департаменту 
освіти, науки та молоді 
облдержадміністрації 

115. Газета "Промінь" МК 220 02474185 редакція Новоодеської районної 
газети "Промінь" 

116. Газета "Голос Баштанщини" МК 293 02474073 редакція районної газети "Голос 
Баштанщини" 

117. Газета "Вісник Жовтневщини" МК 368 02474140 редакція районної газети "Вісник 
Жовтневщини" 

118. Газета "Народна трибуна" МК 595-91/Р 02474251 редакція Березнегуватської 
районної газети "Народна 
трибуна" 

119. Газета "Березань" МК 291 02474085 редакція районної газети 
"Березань" 

120. Газета "Вечерний Николаев" МК 586-82/Р 20882700 редакція газети Миколаївської 
міської ради "Вечерний 
Николаев" 

Одеська область 

121. Газета "Красноокнянський 
вісник" 

ОД 455 02474423 редакція газети 
"Красноокнянський вісник" 



122. Газета "Вісті Кодимщини" ОД 481 02474417 Кодимське районне комунальне 
підприємство "Редакція газети 
"Вісті Кодимщини" 

123. Газета "Новини Фрунзівщини" ОД 57 02474529 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Новини 
Фрунзівщини" Фрунзівського 
району Одеської області 

124. Газета "Час. Люди. Події" ОД 1791-662ПР 02474498 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Час. Люди. 
Події" 

125. Газета "Слава хлібороба" ОД 1456-327-ПР 37130781 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Слава 
хлібороба" Комінтернівської 
районної ради Одеської області 

126. Газета "Арцизькі вісті" ОД 154 02474334 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Арцизькі вісті" 

127. Газета "Татарбунарський 
вісник" 

ОД 806 02474512 комунальне підприємство 
"Редакція Татарбунарської 
районної газети 
"Татарбунарський вісник" 

128. Газета "Наддністрянська 
правда" 

ОД 56 24778431 комунальне підприємство 
"Редакція газети 
"Наддністрянська правда" 
Овідіопольської районної ради 

Полтавська область 

129. Газета "Козельщинські вісті" ПЛ 227 02474647 редакція газети "Козельщинські 
вісті" 

130. Газета "Народна трибуна" ПЛ 68 02474759 комунальне підприємство 
"Редакція Котелевської районної 
газети "Народна трибуна" 
Котелевської районної ради 

131. Газета "Зоря Придніпров'я" ПЛ 427 02476959 редакція Глобинської районної 
інформаційної громадсько-
політичної газети "Зоря 
Придніпров'я" 

132. Газета "Перемога" ПЛ 235 02474819 редакція газети "Перемога" 

133. Газета "Миргород - наш дім" ПЛ 403 32500257 редакція газети "Миргород - наш 
дім" 

134. Газета "Вісті" ПЛ 228 02474736 редакція газети "Вісті" 

135. Газета "Пирятинські вісті" ПЛ 579 02474682 редакція районної газети 
"Пирятинські вісті" 

136. Газета "Лубенщина" ПЛ 193 02474570 колективне підприємство 
"Редакція міськрайонної 
громадсько-політичної газети 
"Лубенщина" 

137. Газета "Гадяцький вісник" ПЛ 270 02474825 редакція газети "Гадяцький 
вісник" 

138. Газета "Зоря Полтавщини" КВ 5662 02474794 редакція газети "Зоря 
Полтавщини" 

139. Газета "Сільське життя" ПЛ 220 02474707 редакція Шишацької районної 
газети "Сільське життя" 

140. Газета "Село полтавське" ПЛ 426 13956310 редакція обласної газети "Село 
полтавське" 

Рівненська область 

141. Газета "Замок" РВ 481/34 35091290 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Замок" 
Дубенської міської ради 

142. Газета "Володимирецький 
вісник" 

РВ 649/202-ПР 38184974 комунальне підприємство 
"Редакція газети 
"Володимирецький вісник" 
Володимирецької районної ради 
Рівненської області 



143. Газета "Полісся" РВ 427 30563142 редакція районної газети 
"Полісся" 

144. Газета "Вісті Рівненщини" РВ 573/126-ПР 13981137 редакція газети "Вісті 
Рівненщини" 

145. Газета "Надслучанський 
вісник" 

РВ 242 02474989 редакція газети "Надслучанський 
вісник" 

146. Газета "Дубровицький вісник" РВ 645/198-ПР 21084403 комунальне підприємство 
"Редакція районної суспільно-
політичної газети "Дубровицький 
вісник" 

147. Газета "Вісник Демидівщини" РВ 232 23308574 редакція газети "Вісник 
Демидівщини" 

148. Газета "Вісник Кореччини" РВ 569/122-Р 36788904 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Вісник 
Кореччини" Корецької районної 
ради Рівненської області 

149. Газета "Новини 
Рокитнівщини" 

РВ 443 34132435 редакція газети Рокитнівської 
районної ради "Новини 
Рокитнівщини" 

150. Газета "Нове життя" РВ 243 02474891 редакція Здолбунівської 
районної газети "Нове життя" 

151. Газета "Гомін" РВ 245 02474943 комунальна організація 
"Редакція газети "Гомін" 
Млинівської районної ради 
Рівненської області 

152. Газета "Рідний край" РВ 247 02474848 редакція газети "Рідний край" 

153. Газета "Життя і слово" РВ 215 02474860 редакція Острозької районної 
газети "Життя і слово" 
Острозької районної ради 
Рівненської області 

154. Газета "Сарненські новини" РВ 213 02474956 редакція районної газети 
"Сарненські новини" 

Сумська область 

155. Газета "Голос Посулля" СМ 042 02475196 редакція Недригайлівської 
районної газети "Голос Посулля" 

156. Газета "Рідний край" СМ 044 23998142 редакція районної газети "Рідний 
край" 

157. Газета "Путивльські 
відомості" 

СМ 243 02475138 редакція районної газети 
"Путивльские ведомости" 

158. Газета "Життя Лебединщини" СМ 247 02475090 редакція Лебединської 
міськрайонної газети "Життя 
Лебединщини" 

159. Газета "Ворскла" СМ 251 02475055 редакція Великописарівської 
районної газети "Ворскла" 

160. Газета "Кролевецький вісник" СМ 346 31657278 редакція Кролевецької районної 
газети "Кролевецький вісник" 

161. Газета "Білопільщина" СМ 467/89ПР 02475032 редакція Білопільської районної 
газети "Білопільщина" 

162. Газета "Перемога" СМ 249 35906306 комунальне підприємство 
"Редакція Краснопільської 
районної газети "Перемога" 

163. Газета "Голос часу" СМ 265 38094630 комунальне підприємство 
"Медіасвіт Ямпіль" Ямпільської 
районної ради Сумської області 

164. Газета "Вперед" СМ 267 02475173 редакція газети "Вперед" 
Сумського району Сумської 
області 

Тернопільська область 

165. Газета "Нова доба" ТР 127 02475233 редакція газети "Нова доба" 

166. Газета "Народне слово" ТР 362 02475262 редакція Збаразької районної 
комунальної газети "Народне 
слово" 



167. Газета часопис "Голос 
народу" 

ТР 355 02475345 редакція газети "Голос народу" 

168. Газета "Земля підгаєцька" ТР 244 21164786 редакція Підгаєцької районної 
комунальної газети "Земля 
підгаєцька" 

169. Газета "Вільне слово" ТР 187 02475285 редакція газети "Вільне слово" 

170. Газета "Новини Шумщини" ТР 305 02475204 районний інформаційний центр 
"Новини Шумщини" 

171. Газета "Гомін Волі" ТР 193 02475322 комунальне підприємство 
"Редакція Підволочиської 
районної газети "Гомін Волі" 
Підволочиської районної ради 
Тернопільської області 

172. Газета "Діалог" ТР 505-105ПР 36993179 Кременецький районний 
інформаційний центр "Діалог" 

173. Газета "Свобода" ТР 180 21157527 редакція газети "Свобода" 

174. Газета "Чортківський вісник" ТР 434-34р 35126553 комунальна організація 
(установа, заклад) "Редакція 
газети "Чортківський вісник" 

Харківська область 

175. Газета "Зоря" ХК 1379-120ПР 02476592 Золочівська редакція районної 
газети "Зоря" 

176. Газета "Вісті 
Красноградщини" 

ХК 2103-844ПР 02476534 редакція Красноградської 
районної газети "Вісті 
Красноградщини" 

177. Газета "Нове життя" ХК 122 02476439 Близнюківська редакція районної 
газети "Нове життя" 

178. Газета "Обрії Ізюмщини" ХК 409 02476600 редакція Ізюмської міськрайонної 
газети "Обрії Ізюмщини" 

179. Газета "Краєвид" ХК 689 30926113 редакція Шевченківської 
районної газети "Краєвид" 

180. Газета "Вісник Куп'янщини" ХК 32 02476646 Куп'янська телерадіокомпанія 

181. Газета "Маяк" ХК 97 02476445 редакція газети "Маяк" 

182. Газета "Сільські новини" ХК 483 02476623 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Сільські 
новини" Валківської районної 
ради Харківської області 

183. Газета "Вісті Дергачівщини" ХК 2159-900ПР 02476576 комунальне підприємство "Вісті 
Дергачівщини" Дергачівської 
районної ради Харківської 
області 

184. Газета "Коломацький край" ХК 563 22685760 корпоративне мале 
інформаційне підприємство 
"Редакція районної газети 
"Коломацький край" 

185. Газета "Промінь" ХК 78 02476630 редакція Краснокутської 
районної газети "Промінь" 

Херсонська область 

186. Газета "Високе поле" ХС 228 02475546 Високопільська районна газета 
"Високе поле" 

187. Газета "Голос Таврії" ХС 708/359ПР 02475411 редакція газети  
"Голос Таврії" Чаплинської 
районної ради 

188. Газета "Чорноморець" ХС 41 02475397 комунальне підприємство 
"Редакція районної газети 
"Чорноморець" 

189. Газета "Нове життя" ХС 7 02475598 комунальне підприємство 
Іванівська редакція районної 
газети "Нове життя" 

190. Газета "Вісті" ХС 34 02475472 комунальне підприємство 
"Редакція Нововоронцовської 
районної газети "Вісті" 



191. Газета "Трудова слава" ХС 23 02475457 Новотроїцька районна редакція 
газети "Трудова слава" 
Херсонської області 

192. Газета "Приазовська правда" ХС 14 02475486 комунальне підприємство 
"Редакція районної газети 
"Приазовська правда" 

193. Газета "Наддніпрянська 
правда" 

ХС 4 14131361 редакція Херсонської обласної 
газети "Наддніпрянська правда" 

Хмельницька область 

194. Газета "Наддністрянська 
правда" 

ХМ 174 02475635 редакція районної газети 
"Наддністрянська правда" 
Новоушицької районної ради та 
районної державної адміністрації 

195. Газета "Шепетівський вісник" ХМ 172 02475693 редакція газети "Шепетівський 
вісник" 

196. Газета "Життя 
Теофіпольщини" 

ХМ 173 02475782 комунальне підприємство 
"Теофіпольгазетадрук" 

197. Газета "Трудівник Полісся" ХМ 196 02475658 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Трудівник 
Полісся" 

198. Газета "Летичівська газета" ХМ 163 02475799 комунальне підприємство 
Летичівської районної ради 
"Редакція "Летичівської газети" 

199. Газета "Новий шлях" ХМ 149 02475747 Полонська громадсько-політична 
газета "Новий шлях" 

200. Газета "Нетішинський вісник" ХМ 551/38 21324617 редакція газети "Нетішинський 
вісник" 

201. Газета "Життя 
Старокостянтинівщини" 

ХМ 171 14146150 редакція районної газети "Життя 
Старокостянтинівщини" 

202. Газета "Наше місто" ХМ 457 32685065 комунальне підприємство 
"Редакція газети "Наше місто" 

203. Газета "Вісник 
Деражнянщини" 

ХМ 388 02475776 редакція районної газети "Вісник 
Деражнянщини" 

204. Газета "Життя і слово" ХМ 166 02475664 редакція Білогірської районної 
газети "Життя і слово" 

205. Газета "Подільські вісті" ХМ 158 21313714 редакція газети "Подільські вісті" 

206. Газета "Край Кам'янецький" ХМ 161 02475629 комунальне підприємство 
"Редакція міськрайонної газети 
"Край Кам'янецький" 

Черкаська область 

207. Газета "Чигиринські вісті" ЧС 251 02475888 редакція газети "Чигиринські 
вісті" 

208. Газета "Надросся" ЧС 203 02475977 редакція Корсунь-Шевченківської 
районної газети "Надросся" 

209. Газета "Вісник Городищини" ЧС 155 02475902 комунальне підприємство 
"Редакція районної газети 
"Вісник Городищини" 

210. Газета "Шполянські вісті" ЧС 220 02475894 редакція районної газети 
"Шполянські вісті" 

211. Газета "Трудова слава" ЧС 229 02475954 редакція Кам'янської районної 
газети "Трудова слава" 

212. Газета "Колос" ЧС 185 02476008 редакція Тальнівської районної 
газети "Колос" 

213. Газета "Зоря" ЧС 211 02475820 Монастирищенська редакція 
районної газети "Зоря" 

214. Газета "Дніпрова зірка" ЧС 230 02475960 редакція газети "Дніпрова зірка" 
Громадсько-політична газета 
Канівщини 

215. Газета "Черкаський край" ЧС 180 02475813 редакція газети "Черкаський 
край" 

 
 



Чернівецька область 

216. Газета "Голос краю" ЧЦ 191 02476347 Заставнівська обласна редакція 
газети "Голос краю" 

217. Газета "Вільне життя" ЧЦ 156 02476362 редакція Кіцманської районної 
газети "Вільне життя" 

218. Газета "Карпати" ЧЦ 132 02476385 Путильська редакція газети 
"Карпати" 

219. Газета "Чернівці" ЧЦ 214 38178688 комунальне підприємство 
"Інформаційно-видавничий центр 
"Чернівці" 

220. Газета "Вижницькі обрії" ЧЦ 168 02476327 редакція газети "Вижницькі обрії" 

Чернігівська область 

221. Газета "Наше слово" ЧГ 239 02476095 Менська редакція районної 
газети "Наше слово" 

222. Газета "Прилуччина в 
новинах, подіях, коментарях" 

ЧГ 581-230ПР 02476238 ТОВ "Газета "Прилуччина" 

223. Газета "Слово Варвинщини" ЧГ 236 02476215 редакція Варвинської районної 
газети "Слово Варвинщини" 

224. Газета "Трудова слава" ЧГ 238 02476190 редакція Ічнянської районної 
газети "Трудова слава" 

225. Газета "Трибуна хлібороба" ЧГ 255 02476178 редакція Талалаївської районної 
газети "Трибуна хлібороба" 

226. Газета "Маяк" ЧГ 209 02476126 редакція Корюківської районної 
газети "Маяк" 

227. Газета "Вісті Сосниччини" ЧГ 223 02476161 редакція газети "Вісті 
Сосниччини" 

228. Газета "Новини 
Городнянщини" 

ЧГ 305 02476221 редакція районної газети 
"Новини Городнянщини" 

229. Газета "Наш край" ЧГ 228 02476089 комунальне підприємство 
"Редакція Чернігівської районної 
газети "Наш край" 

230. Газета "Голос Присеймів'я" ЧГ 213 02476103 редакція Бахмацької  
районної газети "Голос 
Присеймів'я" 

231. Газета "Чернігівські 
відомості" 

ЧГ 042 14232122 комунальне підприємство 
"Редакція Чернігівської міської 
газети "Чернігівські відомості" 
Чернігівської міської ради 

232. Газета "Життя Полісся" ЧГ 235 02476244 редакція Ріпкинської районної 
газети "Життя Полісся" 

233. Газета "Сіверський край" ЧГ 216 02476043 редакція районної газети 
"Сіверський край" 

м. Київ 

234. Газета "Пенсійний кур'єр" КВ 7064 31406759 державне підприємство 
"Інформаційний центр 
персоніфікованого обліку 
Пенсійного фонду України" 

235. Журнал "Вісник Пенсійного 
фонду України" 

КВ 8101 31406759 державне підприємство 
"Інформаційний центр 
персоніфікованого обліку 
Пенсійного фонду України" 

236. Журнал "Охорона праці" КВ 1496 21601181 державне підприємство 
"Редакція журналу "Охорона 
праці" 

237. Газета "Ваше здоров'я" КВ 8202 13687369 ТОВ "Редакція газети "Ваше 
здоров'я" 

238. Журнал "Фінансовий 
контроль" 

КВ 20299-
10099ПР 

37499058 державне підприємство 
"Державне управління 
комплексного забезпечення" 

239. Журнал "Землевпорядний 
вісник" 

КВ 19802-9602ПР 34491904 державне підприємство 
"Редакція журналу 
"Землевпорядний вісник" 



240. Журнал "Конкуренція. Вісник 
Антимонопольного комітету 
України" 

КВ 15763-4235ПР 00032767 Антимонопольний комітет 
України 

241. Журнал "Адміністративне 
судочинство. Судова практика у 
адміністративних справах" 

КВ 17324-6094ПР 23725929 ТОВ "Видавничий дім "ІН ЮРЕ" 

242. Журнал "Правові висновки 
Верховного Суду України" 

КВ 20574-10374Р 23725929 ТОВ "Видавничий дім "ІН ЮРЕ" 

243. Журнал "Господарське 
судочинство. Судова практика у 
господарських справах" 

КВ 17277-6047ПР 23725929 ТОВ "Видавничий дім "ІН ЮРЕ" 

244. Журнал "Лікарська справа" 
("Врачебное дело") 

КВ 21727-
11627ПР 

37814783 ТОВ "Інформаційно-науковий 
центр "Лікарська справа" 

 


